РОССИИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2023г                                                                                              № 2

О присвоении адреса земельному участку

          В целях создания и ведения адресного Реестра объектов недвижимости (жилых и нежилых строений) на территории Туровского сельского поселения Верховского района  Орловской области в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221
"Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании заявления Борисюк В.В., выписки из ЕГРН от 15.11.2022г., собственность 57:19:0190101:358-57065/2022-1 от 24.07.2020г., администрация Туровского сельского поселения

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Земельному участку с кадастровым номером 57:19:0190101:358, общей площадью 4 700 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Орловская область, Верховский р-н, с/п Туровское, д. Туровка, присвоить адрес: Российская Федерация, Орловская область, Верховский р-н, с/п Туровское, д. Туровка, ул. Заречная, з/у 4

Глава администрации поселения                                              Щукина Т.А.

[bookmark: _GoBack]